[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Сельского поселения Чисменское

Волоколамского  муниципального района  Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.12.2010г.                                         № 82/12

О принятии решения  «О внесении изменений в решение Совета   депутатов

сельского поселения Чисменское   Волоколамского муниципального  района

Московской области от 18.12.2009г. № 18/3 «О бюджете сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области на  2010 год» с учетом изменений, внесенных решениями Совета   депутатов сельского поселения Чисменское от 05.02.2010г. № 33/4, от 18.05.2010г. № 49/6, от 29.06.2010г. № 54/7, от 11.08.2010г. № 58/8, от 23.11.2010г. № 77/11»

     Учитывая  необходимость  внесения изменений в утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области от 18.12.2009г. № 18/3 бюджет  сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2010 год с учетом изменений, внесенных решениями Совета   депутатов сельского поселения Чисменское от 05.02.2010г. № 33/4, от 18.05.2010г. № 49/6, от 29.06.2010г. № 54/7, от 11.08.2010г. № 58/8, от 23.11.2010г. № 77/11, Совет депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

         1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чисменское  Волоколамского муниципального района от 18.12.2009 г.  № 18/3 «О бюджете сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2010 год» с учетом изменений, внесенных решениями Совета   депутатов сельского поселения Чисменское от 05.02.2010г. №33/4, от 18.05.2010г. №49/6, от 29.06.2010г. № 54/7, от 11.08.2010г. № 58/8, от 23.11.2010г. № 77/11».

      2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области от 18.12.2009 № 18/3 «О бюджете сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области на 2010 год» с учетом изменений, внесенных решениями Совета   депутатов сельского поселения Чисменское от 05.02.2010г. №33/4, от 18.05.2010г. №49/6, от 29.06.2010г. № 54/7, от 11.08.2010г. № 58/8, от 23.11.2010г. № 77/11» главе  сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Новоселовой М.В. для подписания  и  опубликования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Чисменское            Л.Ф. Жигалова

 Принято решением

 Совета    депутатов

                                                                                    сельского поселения Чисменское

Волоколамского муниципального района

                                                                                    от  20.12. 2010 года  № 82/12

Решение  «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского

поселения Чисменское  Волоколамского муниципального района от 18.12.2009 г.  № 18/3 «О бюджете сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 2010 год» с учетом изменений, внесенных решениями Совета   депутатов сельского поселения Чисменское от 05.02.2010г. №33/4, от 18.05.2010г. №49/6, от 29.06.2010г. № 54/7, от 11.08.2010г. № 58/8, от 23.11.2010г. № 77/11»

            1. Внести изменения  в доходную и расходную часть бюджета  сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области, уменьшив  доходную  часть бюджета на  2749 тыс. рублей, расходную  часть бюджета  на 384 тыс. рублей.

     Статью  первую изложить  в следующей редакции:

      «1. Утвердить бюджет сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области  на  2010  год  по доходам   в сумме  16143 тыс. рублей и  по расходам в сумме  24143 тыс. рублей.

        2. Установить предельный размер дефицита бюджета сельского поселения  Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области  на  2010  год  в сумме  8000  тыс. рублей.

        3. Направить на погашение дефицита бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области в 2010 году поступления из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области в сумме 8000 тыс. рублей.»

      2. В части второй статьи 11 число «5635» заменить числом «8000».

3.  В статье 18 число «400» заменить  числом  «330».

4. В статье 19 число «500» заменить числом «512».

5. Утвердить с учетом внесенных изменений:

      - приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет  сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области в 2010 году  по основным источникам»;

    - приложение № 3 «Расходы бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области  на  2010  год  по  разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов»;

   - приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Чисменское Волоколамского  муниципального района Московской области  на  2010 год»;

  - приложение № 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области на 2010 год».

Глава сельского поселения Чисменское         М.В. Новоселова